
Zarządzenie Nr194/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 31 października 2003 roku

Na podstawie art. 4 pkt 4 w związku z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku
o  pracownikach  samorządowych  (tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.U.Nr  142,  poz.1593  ze
zmianami) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art.  138 §1 ustawy z dnia 26
czerwca  1974  roku  Kodeks  pracy  (tekst  jednolity  z  1998  roku  Dz.U.Nr  21,  poz.  94  ze
zmianami)

zarządzam, co następuje :

§ 1

Ustalam w Urzędzie Miejskim w Gostyniu dzień 10 listopada 2003 roku dniem wolnym od
pracy w związku ze świętem przypadającym 11 listopada 2003 roku.

§ 2

1. Ustalam  w  dniu  10  listopada  2003  roku  dyżury  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w
Gostyniu  zapewniające  obywatelom  załatwianie  spraw.  Wyznaczenia  pracowników
dokonują kierownicy wydziałów.

2. Pracownicy pełniący dyżur w Urzędzie Miejskim w Gostyniu w dniu 10 listopada 2003
roku otrzymują dzień wolny w dniu 3 lub 7 listopada 2003 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12


